min

PLATI OD | Effective: [E]%w;[E] DOPRAVCA | Operator:
1.4.2021 i

67

ZASTAVKA | Stop

Stodolova
SIne€né namestie
Mateja Bela

Zitna
Zavodského
Halkova

Mostna

Hlinska

Polnd

Smrekova
Limbova
Jasenova

Pod hajom &
Zilinska univerzita
Fatranska

Matice slovenske;
Vodné dielo, eXtreme park
Vodné dielo

17
18
19
20
21
22

PRACOVNE DNI R Work Days

32
571

37!

371
a7l

371
97!

42|

u - premdva od 1.4.

i - preméva po eXtreme park
e - premdva od 1.10.

| - preméva od 1.7.

& - zastavka na znamenie

Dopravny podnik mesta Ziliny s.r.o0.
] Kvatalova 2, 011 40 Zilina

- www.dpmz.sk
041 - 5660 111

PRAZDNINY R School Holidays

dpm7z.

VNY PODNIK MESTA ZILINY

VOLNE DNI T Weekend

32u 32ie
57u 57ie

37u
37ie 57u

37ie 57u

37ie 37u
57u

42u



